Глава     муниципального
         образования
Богдановский  сельсовет
       Тоцкого района
Оренбургской   области

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
         22.02.2017   №  17-п

О   внесении   изменений   в  постановление
главы      муниципального          образования
от 20.12. 2013    №117-п  «   Об утверждении
Порядка предоставления сведений о расходах
муниципальных  служащих   администрации
Богдановский      сельсовет      их супругов и
несовершеннолетних детей»

          В соответствии со ст.4 Федерального закона №230-ФЗ « О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности и иных лиц их доходам», Устава  муниципального образования Богдановский сельсовет
      1.Внести        изменения     в       постановление    главы       муниципального образования  от 20.12.2013  №117-п  «Об утверждении   Порядка предоставления сведений о расходах  муниципальных служащих    администрации    Богдановский      сельсовет    их супругов и   несовершеннолетних детей»
1.1. п.4 изложить в следующей  редакции:
[bookmark: _GoBack]- Основанием  для  принятия решения  об осуществлении  контроля за расходами муниципального служащего, а также за расходами его супруги (супруга) и несовершеннолетних детей является достаточная  информация о том, что данным лицом  его супругой (супругом) и  (или) несовершеннолетними детьми в течение отчетного периода совершены сделки (совершена сделка) по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимости, транспортного средства, ценных бумаг, акций  (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций) на общую сумму, превышающую общий доход  данного лица и его супруги (супруга) за три последних  года, предшествующих отчётному периоду.
2. Разместить настоящее постановление в сети Интернет на официальном сайте муниципального образования Тоцкий район (www.totskoe.org.).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в законную силу со дня его подписания.

 Глава  муниципального образования                                            Д.А.Вакуленко